
95
95
95
95
95

430
580
680
780
880

350
500
600
700
800

80
80
80
80
80

93
129
149
165
183

49
66
77
84
93

Profondità 
Depth

mm 

Altezza
Height 

mm 

Interasse
Distance
between

centers mm

Larghezza
elemento
Width mm

Resa termica
Heat output EN442

Δ t= 50 K 
Watt/elem.

Resa termica
Heat output EN442

Δ t= 30 K 
Watt/elem.

Dati tecnici 
Technical data

• Colore standard RAL 9010
• Pressione massima d’esercizio è di 600 kPa (6 bar) 
• I valori di resa termica sono conformi alla norma europea UNI EN 442-2

• The standard colour is RAL 9010
• The maximum operating pressure is 600 kPa (6 bar) 
• Thermal output complies with the European standard UNI EN 442-2

Alluminio pressofuso
Die-cast aluminum

MX03

RADIATORE IN ALLUMINIO PRESSOFUSO
Magma +


